PAGE
2

         [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.04.2021  № 36

д. Ивановское
	О внесении изменений в состав старост сельских населенных пунктов на территории Ивановского сельского  поселения

В соответствии с пунктом 8.1 Положения о порядке взаимодействия сельских старост с органами местного самоуправления Ивановского сельского поселения и подведомственными им муниципальными учреждениями, утверждённого Советом депутатов Администрации Ивановского сельского поселения сельского поселения от 26.10.2018 № 138, на основании решения собрания жителей д. Кочериново (протокол № 3 от 20.04.2021)
Совет депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия старосты Васильева Г.К. и назначить старостой д.Кочериново Михееву Галину Александровну.

2.  Приложение 1 к решению Совета депутатов от 24.04.2019  №  162 «О назначении старост сельских населенных пунктов, расположенных на территории Ивановского сельского  поселения», изложить в прилагаемой редакции.
3. Администрации Ивановского сельского поселения оформить и выдать Михеевой Г.А. служебное удостоверение старосты населенного пункта.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ивановский вестник» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивановского сельского поселения                                   А.В. Андреев
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

Ивановского сельского поселения

  от  24.04.2019  № 162

(в редакции решения от 30.04.2021 № 36)
	Наименование населенного пункта
	ФИО старосты
	Основания назначения

(№ и дата протокола схода граждан)

	Ивановское
	Степанова Елена Петровна
	№ 5 от 08.04.2019

	Святогорша
	Петров Виктор Николаевич
	№ 2 от 04.02.2020

	Виджа
	Свирин Николай Петрович
	№ 7 от 10.04.2019

	Кондратово
	Поликарпова Нина Ивановна
	№ 6 от 09.04.2019

	Кочериново
	Михеева Галина Александровна
	№ 3 от 20.04.2021

	Утушкино
	Колесников Александр Борисович
	№ 9 от 10.04.2019

	Малая Козона
	Любецкий Валентин Адольфович
	№ 10 от 11.04.2019

	Скрипково

ул. Пригородная
	Баринова Елена Анатольевна
	№ 13 от 11.04.2019

	Скрипково

ул. Молодежная
	Николаева Галина Владимировна
	№ 13 от 11.04.2019

	Гарижа
	Бакина Тамара  Ивановна
	№ 12 от 13.08.2020